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Preisliste ab 2024 
Behandlungen 
Massage und Manuelle Lymphdrainage 
Behandlungsdauer 40 Minuten 70 Minuten 
Preis 80.00 CHF 140.00 CHF 
10er Abo 720.00 CHF 1’260.00 CHF 

Physiotherapie  
Allgemeine Physio- oder Elektrotherapie, Instruktion bei Gerätevermietung 

Behandlungsdauer 30 Minuten 60 Minuten 
Preis 66.00 CHF 130.00 CHF 
10er Abo 594.00 CHF 1’170.00 CHF 

Stosswellentherapie 

Preis pro Behandlung 50.00 CHF 
Fango 

Behandlungsdauer 15 Minuten 
Preis 10.00 CHF 

Triggerpunktbehandlung / Dry Needling (inkl. Material) 

Behandlungsdauer 20 Minuten 
Preis 54.00 CHF 

 
Kursangebote 
  

SanaTrain 
Einzeleintritt (wenn bereits Kunde) 15.00 CHF 

 
Gruppenkursangebote: Pilates / SanaBack Workout /  
SanaPower 50 Minuten 

Semester Abo 380.00 CHF 
10er Abo (6 Monate gültig) 250.00 CHF 
Einzeleintritt (wenn bereits Kunde) 26.00 CHF 

 
Rückbildungsgymnastik 

9 Wochen 225.00 CHF 
 
Kostenlose Schnupperlektion:  einmalig nach Absprache möglich 
Frühlingssemester:  KW 6 bis 25, keine Gruppen an Feiertagen 
Herbstsemester:  KW 34 bis 3, keine Gruppen an Feiertagen 
 
 

Disposition TherapieundBewegung 
T 055 646 39 60, disposition.therapien@ksgl.ch 
Montag bis Freitag: 8.00 bis 11.30 Uhr  


